

Atlantic Music ApS

HJ Rinksvej 7, 3900 Nuuk

CVR-nr. 21 04 26 41

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent:

.....
Ejvind Elsner

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Atlantic Music ApS
Adresse, postnr., by	HJ Rinksvej 7, 3900 Nuuk
CVR-nr.	21 04 26 41
Stiftet	2. juni 1998
Hjemstedskommune	Kommuneqarfik Sermersooq
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ejvind Elsner, Direktør
Revision	EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsselskab Aqqusinersuaq 3A, 1. sal, Postboks 370, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter i lighed med tidligere år handel med musikinstrumenter, CD'er, udlejning af musikinstrumenter, handel med frimærker samt indspilning af musik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 128 t.kr. mod et overskud på 45 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 2.005 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	2.372.397	2.452.567
2	Personaleomkostninger	-1.595.131	-1.435.343
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-756.243	-739.723
	Resultat før finansielle poster	21.023	277.501
	Finansielle indtægter	33.500	10.776
	Finansielle omkostninger	-101.228	-146.697
	Resultat før skat	-46.705	141.580
3	Skat af årets resultat	-81.730	-96.800
	Årets resultat	-128.435	44.780
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-128.435	44.780
		-128.435	44.780

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	6.689.675	7.213.898
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.581	360.500
		<u>6.963.256</u>	<u>7.574.398</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.963.256</u>	<u>7.574.398</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	1.826.568	1.364.148
		<u>1.826.568</u>	<u>1.364.148</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	326.820	1.000.369
	Periodeafgrænsningsposter	0	59.904
		<u>326.820</u>	<u>1.060.273</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.606.660</u>	<u>1.213.835</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.760.048</u>	<u>3.638.256</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>10.723.304</u></u>	<u><u>11.212.654</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.880.483	2.008.918
	Egenkapital i alt	2.005.483	2.133.918
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	661.100	797.200
	Hensatte forpligtelser i alt	661.100	797.200
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	5.479.154	5.727.241
	Kreditinstitutter i øvrigt	796.050	796.050
		6.275.204	6.523.291
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	248.087	247.049
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.034	354.643
	Skyldig selskabsskat	217.830	182.400
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	306.425	273.871
	Anden gæld	713.141	687.296
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.986
		1.781.517	1.758.245
	Gældsforpligtelser i alt	8.056.721	8.281.536
	PASSIVER I ALT	10.723.304	11.212.654

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.964.138	2.089.138
Overført via resultatdisponering	0	44.780	44.780
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.008.918	2.133.918
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.008.918	2.133.918
Overført via resultatdisponering	0	-128.435	-128.435
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.880.483	2.005.483

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Atlantic Music ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver og huslejeindtægter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning, herunder direkte omkostninger til musikere.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrullet modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Restværdier:

Grunde og bygninger: 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 0%

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationens værdi lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationens værdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationens værdi med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet ved udligning i skat af fremtidig indtjening. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er målt til amortiseret kostpris, der forkantantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.419.303	1.307.343	
Andre omkostninger til social sikring	90.300	82.515	
Andre personaleomkostninger	85.528	45.485	
	<u>1.595.131</u>	<u>1.435.343</u>	
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>	
 3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	217.830	182.400	
Årets regulering af udskudt skat	-96.400	-85.600	
Ændring af skatteprocent	-39.700	0	
	<u>81.730</u>	<u>96.800</u>	
 4 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2022	15.918.080	1.343.410	17.261.490
Tilgange	125.000	20.101	145.101
Kostpris 31. december 2022	<u>16.043.080</u>	<u>1.363.511</u>	<u>17.406.591</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	8.704.182	982.910	9.687.092
Afskrivninger	649.223	107.020	756.243
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>9.353.405</u>	<u>1.089.930</u>	<u>10.443.335</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.689.675</u>	<u>273.581</u>	<u>6.963.256</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 4.587 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for pengeinstitut og kreditinstitut i øvrigt på er stillet pant i virksomhedens bygninger for 6.696 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 6.690 t.kr. (2021: 7.214 t.kr.). Der er i banken stillet en randgaranti på 881 t.kr. overfor kreditinstitutter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ejvind Elsner

Client Signer

På vegne af: Atlantic Music ApS

Serienummer: f9ba47d4-42d6-4802-b5a8-980d46078f7f

IP: 185.245.xxx.xxx

2023-06-30 18:12:53 UTC



Trine Hvidkjær

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33946171-RID:18221632

IP: 37.230.xxx.xxx

2023-07-01 23:32:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signingsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signingsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>